
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/515/

Código da publicação: 515

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 10:28:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2023

N° do Processo/Ano: 122/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2023 08:50:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços visando à publicidade legal de
todos os atos de interesse da Prefeitura Municipal em jornal de grande circulação no Estado de São
Paulo e no Diário Oficial da União, conforme Anexo I.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços visando à publicidade legal de
todos os atos de interesse da Prefeitura Municipal em jornal de grande circulação no Estado de São
Paulo e no Diário Oficial da União, conforme Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2023 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - COMERCIAL GW Baixar

05/09/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/09/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/515/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-visando-a-publicidade-legal-de-todos-os-atos-de-interesse-da-prefeitura-municipal-em-jornal-de-grande-circulacao-no-estado-de-sao-paulo-e-no-diario-oficial-da-uniao-conforme-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec43a861c3368992ce0e6ed35b11ca6a.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfa8a27395a10ec8ee087421f5d17552.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef02f4227aad5da9e77cb0bfa231c2df.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/08/2023 00:00:00EDITAL Baixar

17/08/2023 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab09fae03b0bfc744842bc56f5b2f3c7.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7056414f7cc6f04b93fb674831550cd.pdf

